
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

CÔNG TÁC CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH 

 

 

Số:           /QĐ-BTC Hải Phòng,  ngày 27 tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Giải thưởng xây dựng video clip tuyên truyền về sáng kiến 

cải cách hành chính tại Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính 

trong cán bộ, công chức thành phố Hải Phòng năm 2023 

 

 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

Căn cứ Kế hoạch số 274/KH-UBND ngày 17/10/2023 của Uỷ ban nhân 

dân thành phố về tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành 

chính trong cán bộ, công chức thành phố Hải Phòng năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 3233/QĐ-UBND ngày 17/10/2023 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu 

công tác cải cách hành chính và Tổ Thư ký giúp việc; 

Căn cứ Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính 

trong cán bộ, công chức thành phố Hải Phòng năm 2023 ban hành kèm theo Quyết 

định số 107/QĐ-BTC ngày 18/10/2023 của Ban Tổ chức Hội thi; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ - Cơ quan Thường trực của Ban Tổ chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Giải thưởng phần thi xây dựng video clip tuyên truyền 

về sáng kiến cải cách hành chính tại Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải 

cách hành chính trong cán bộ, công chức thành phố Hải Phòng năm 2023, gồm 

các cơ quan, đơn vị có tên sau: 

1. Giải Nhất:  

Ủy ban nhân dân huyện An Dương. 

2. Giải Nhì: 

- Ủy ban nhân dân quận Hải An; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo. 

3. Giải Ba: 

- Sở Du lịch; 



2 

 

- Ủy ban nhân dân quận Hồng Bàng; 

- Ủy ban nhân dân Quận Ngô Quyền. 

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 được trao Giấy chứng nhận 

đạt giải và mức tiền thưởng theo quy định tại Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu 

công tác cải cách hành chính trong cán bộ, công chức thành phố Hải Phòng năm 

2023 ban hành kèm theo Quyết định số 107/QĐ-BTC ngày 18/10/2023 của Ban 

Tổ chức Hội thi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                   
- Như Điều 4;                                                
- UBND thành phố (để b/c); 

- PCT UBND TP Hoàng Minh Cường (TBTC Hội thi);    

- UBND huyện An Dương; 

- UBND các quận: Hải An, Hồng Bàng, Ngô Quyền; 

- Các sở: Giáo dục và Đào tạo, Du lịch; 

- Phòng CCHC&PC; 

- Lưu: VT.                                                                              
 

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Hoàng Văn Đức 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-01-22T11:57:16+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Văn Đức<hoangvanduc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-22T14:19:16+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-22T14:19:17+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




